

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

ROBOTICSEUROPE ApS

Stubberupvej 6

8723 Løsning

CVR-nr. 31 77 20 52

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 08/04 2025

Per Ravn Smedegaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ROBOTICSEUROPE ApS
Stubberupvej 6
8723 Løsning

CVR-nr.: 31 77 20 52
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Per Ravn Smedegaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af industrirobotter samt tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 624.785, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 8.459.978.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		805.469	1.195.219
Finansielle indtægter		420	267
Finansielle omkostninger	1	<u>(4.730)</u>	<u>(99.448)</u>
Resultat før skat		801.159	1.096.038
Skat af årets resultat	2	<u>(176.374)</u>	<u>(242.264)</u>
Årets resultat		<u>624.785</u>	<u>853.774</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>624.785</u>	<u>853.774</u>
		<u>624.785</u>	<u>853.774</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		6.803.192	7.354.534
Forudbetaling for varer		1.250.412	502.616
Varebeholdninger		8.053.604	7.857.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.077	304.236
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		786.453	4.311.155
Udskudt skatteaktiv		66.440	71.720
Tilgodehavender		911.970	4.687.111
Likvide beholdninger		924.791	126.941
Omsætningsaktiver i alt		9.890.365	12.671.202
Aktiver i alt		9.890.365	12.671.202

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.334.978	7.710.193
Egenkapital		8.459.978	7.835.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.906	275.538
Gæld til tilknyttede virksomheder		980.544	3.407.222
Selskabsskat		171.094	313.984
Anden gæld		132.843	839.265
Kortfristede gældsforpligtelser		1.430.387	4.836.009
Gældsforpligtelser i alt		1.430.387	4.836.009
Passiver i alt		9.890.365	12.671.202
Eventualforpligtelser	3		
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	7.710.193	7.835.193
Årets resultat	0	624.785	624.785
Egenkapital 31. december 2024	125.000	8.334.978	8.459.978

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	723	83.911
Andre finansielle omkostninger	4.007	15.537
	4.730	99.448
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	171.094	313.984
Årets udskudte skat	5.280	(71.720)
	176.374	242.264

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Smedegaard Holding, Løsning ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet deltager i Smedegaard Holding, Løsning ApS-koncernens cash pool ordning. Ved deltagelse i cash pool ordningen hæfter alle deltagerne solidarisk. Pr. 31. december 2024 udgør saldoen på cash pool ordningen t.kr. 1.269.

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Smedegaard Holding, Løsning ApS, CVR-nr. 26 53 52 98, som er den største og mindste koncern, hvori selskabet indgår.